ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

.,CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Req. N'170/2025. A PROVADO

:l:-gil.o3- 1+-s

LILÀIÀRA OLIVEIRÀ DE LIMA ROCEÀ,

Casa Legislatlva dePois da
requerer:

Vereadora com assento
tramitaÇão regimental

ne sta
vem

Que seja construído vestiários no camPo em Camaratuba,
Zona Ruraf deste municíPio.

JUSTIE]CATIVA

A construÇão de
pois traz espaÇos
proporcionar:

vestiários
adequado s

esportivos
para os

e importante
atletas por

o comodidade aos atletas que precisam
un i fo rme

. Contribui para a qualidade de vida dos
a Oferece uma estrutura com acomodaÇÔes

para a prática de atividades fisicas

trocar de

apo r- o
pedido

unan 1me
bem como

c idadão s
saudáveis

seus pares na
parte do Poderpor

Sala das Sessões da Câmara Munícipa1 de Mamanguape, em 27

de março de 2025 .

A requerente pede o
aprovação do presente
Executivo Munic j-pa1

^ d,}*fi'^-Qd=-D

Vereadora

Silva Neto

-M**
ois de I6cm[tn

veÍeadorlPresidente

F SecrsÉnae